Ibarra, 15 de abril de 2013

Señor
CARLOS GEOVANNY ALMEIDA YEPEZ
Presente.-

De mis consideraciones:

Me es grato comunicarle a Usted, Que en la Junta General Extraordinaria de Accionistas de la Compañía AIRMAXTELECOM SOLUCIONES TECNOLOGICAS S.A., en sesión cerebrada en esta ciudad de Ibarra al día 08 de marzo de 2013, acordó elegir a usted para el cargo de GERENTE GENERAL, con las atribuciones y deberes que se le asignan en los estatutos sociales, debiendo permanecer en el cargo por un periodo de dos años, o hasta que sea legalmente reemplazado. La compañía se constituyó por escritura pública otorgada ante el Dr. Jorge Cárdenas Carrión, Notario Cuarto Ibarra, el 07 de julio de 2010 e inscrita el 20 de Septiembre de 2010.

A usted le corresponde la presentación legal, judicial y extrajudicial de la compañía, de acuerdo a lo establecido en el artículo décimo quinto de los estatutos. En caso de falta, ausencia e impedimento temporal, lo remplazara el presidente. Mucho agradeceré al pie del presente nombramiento se sirva hacer constar la razón de su aceptación, por mi parte y en nombre de la compañía me complazco por la merecida designación.

**Atentamente** 

AIRMAXTELECOM SOLUCIÓNES TECNOLOGICAS S.A.

Lcdo. Rodrigo Quistial Mena Secretario Ad-hoc C.C: 1002781050

ACEPTACIÓN: Carlos Geovanny Almeida Yépez, Ecuatoriano, Domiciliado en la ciudad de Ibarra, Márquez de San José 1-17 y Manuel Zambrano, dejo expresa constancia de que en esta fecha acepto el cargo de GERENTE GENERAL de la compañía AIRMAXTELECOM SOLUCIONES TECNOLOGICAS S.A. En la ciudad de Ibarra a los 15 días del mes de abril del 2013

Śr. Carlos Geovanny Almeida Yépez C.C.:1002815106

pa

## REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON IBARRA Razón de Inscripción

... Z O N: En esta fecha y bajo la partida Nro. 236 del Libro Registro Mercantil del Cantón, queda inscrito el precedente NOMBRAMIENTO DE GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑÍA AIRMAXTELECOM SOLUCIONES TECNOLOGICAS S.A.- Ibarra, veintitrés de Abril del dos mil trece.-REGISTRO DE MERCANTIL, tomo 1.- Se anotó en el Libro Repertorio con el número 839, 14:57:26

DR. BAYARDO BENALCAZAR LARA EL REGIS RADOR

RESPONSABLE.-MIRIAM CARRERA REGISTRO MERCANTIL
DEL
CANTON IBARRA